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Pan

Stanisław Brzozowski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.194.2021

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego z  dnia  02.09.2021 r.  w  sprawie  drobnych  prac

naprawczych w placówkach oświatowych informuję, że:

Pkt 1. Słupy oświetleniowe na terenie Szkoły Podstawowej Nr 33 przy ul. Pogodnej 19, wykazujące

wysoki stopień wyeksploatowania, zostały zdemontowane przez szkołę we własnym zakresie. 

Pkt 2. Koszt demontażu zużytych słupów oświetleniowych (9 szt.) i opraw oświetleniowych (11 szt.) na

terenie Przedszkola Nr 56 przy ul. Kurantowej 3 wyniósł ok. 2600 zł brutto. 

Pkt 3. Słupy oświetleniowe na terenie filii Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 26 przy ul.  Kurantowej 5,

wykazujące wysoki stopień wyeksploatowania, zostaną zdemontowane po wygospodarowaniu środków

finansowych na ww. cel w budżecie Gminy Lublin.

Pkt 4. W celu poprawy jakości oświetlenia zewnętrznego na terenie Szkoły Podstawowej Nr 5 przy ul.

Smyczkowej  3  konieczne  jest  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na kompleksową przebudowę

oświetlenia zewnętrznego i uzyskanie prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę.

Pkt  5.  Na  podstawie  informacji  uzyskanych  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym Nr 1

w Lublinie,  oświetlenie  zewnętrzne  na  terenie  szkoły  jest  sprawne  i  działające.  Jeden  ze  słupów

oświetleniowych  został  uszkodzony  przez  złamane  drzewo  w  czasie  silnej  burzy  jaka  przeszła

w sierpniu  nad  Lublinem.  Naprawa  nastąpi  po  otrzymaniu  odszkodowania  za  zniszczenia  od  firmy

ubezpieczeniowej.

Pkt. 6. Koszt naświetlacza LED to ok. 30-50 zł/szt. Bieżące koszty eksploatacyjne są pokrywane przez

administratora budynku.

Uprzejmie  proszę  o  wsparcie  Pana  Radnego  dla  powyższych  inicjatyw  podczas  prac  nad

projektem budżetu Gminy Lublin na 2022 rok.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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